



Les Enfants de Medjugorje 2020
Pozwala się rozpowszechniać ten tekst pod dwoma warunkami:

- 1) nie zostanie zmienione żadne słowo.
- 2) zostanie podane źródło „Enfants de Medjugorje”, jak również adres naszego francuskiego serwera
www.enfantsdemedjugorje.fr
E-mail : gospa.fr@gmail.com



Medjugorje, październik 2020 r.

Moi drodzy przyjaciele, niech będzie pochwalony Jezus i Maryja!

1. 25 września 2020 widząca Marija Pavlović otrzymała comiesięczne orędzie; oto ono:

„Drogi dzieci! Jestem z wami tak długo, ponieważ Bóg jest wielki w Swojej miłości i w mojej obecności. Wzywam was, dzieciaczki: powróćcie do Boga i do modlitwy. Niech miarą waszego życia będzie miłość i nie zapominajcie, dzieciaczki, że modlitwa i post czynią cuda w was i wokół was. **Niech wszystko, co robicie, będzie na chwałę Bożą**, a wtedy Niebo wypełni wasze serca radością; poczujecie, że Bóg was kocha i przysłał mnie, żeby ratować was i ziemię, na której żyjecie. Dziękuję wam, że odpowiedziałyście na moje wezwanie.”



2. Czy znacie tę alegorię? To historyjka o ogromnym słoniu i małej myszce. Kochali się czułą miłością i szaleli za każdą godziną spędzaną razem. Widziano, jak radośnie rozmawiali tu czy tam, w afrykańskich lasach czy na pustyniach. Ich ulubioną zabawą było urządzenie wyścigów. Pewnego dnia tych dwoje niezmordowanych wybiera się razem na wielką pustynię wypełnioną tylko suchym piaskiem, żeby zobaczyć, kto pobiegnie najszybciej na tej ogromnej przestrzeni. Biegną i biegną z entuzjazmem... Nagle myszka zawraca i bardzo dumna krzyczy do słonia: „Słoni, widzisz, jak kurzę!”



Rzeczywiście miała czego się dziwić! Ona taka mała a obłok kurzu taki wielki! Jak mogła nie zdawać sobie sprawy z tego, że ten obłok pochodził raczej od słonia, a nie od jej małych łapek? Naiwność i niewiedza tej małej myszki są wzruszające. Ale jak my jesteśmy do niej podobni! Udało się nam dać naszym przyjaciołom świąteczny super posiłek i najlepsze na świecie tiramisu? Zbudowaliśmy dom naszych marzeń? Wydaliśmy piosenkę bestseller? Właśnie pogratulowano nam jakiegoś sportowego osiągnięcia? Wtedy my też jesteśmy zdumieni przypisując sobie samym ten sukces, ale... zapominamy przypisać to dzieło Bogu i podziękować Jemu! Zapominamy oddać Mu chwałę za to, co pochodzi od Niego! Rozpoznać Bożą miłość i oddać Mu chwałę, która Mu się należy za każde dobrodziejstwo jest jak złożenie w banku bardzo cennego skarbu, wiedząc, że on będzie się pomnażał aż na życie wieczne. Gratulować sobie samemu to zmarnować ten skarb! Gorzej: działać dla swojej chwały to pozbawiać się tego, co pochodzi od Boga. Maryja ratuje nas od tego niebezpieczeństwa dając nam tę piękną obietnicę radości: „Drogie dzieci! Niech wszystko, co robicie, będzie na chwałę Bożą, **a wtedy Niebo wypełni wasze serca radością...**”

3. Jak daleko sięga miłość! Pewna moja przyjaciółka z Zagrzebia opowiedziała mi to zdarzenie, które miało miejsce za czasów panowania komunistów w Chorwacji, około roku 1988. Jej matka Gabrijela została uwięziona na ponad rok w jednym z tych strasznych więzień komunistycznych i tam poznała się z pewną kobietą, Nadą Miskulin, która też była wierząca. Po wyjściu z więzienia, wskutek przebytych cierpień, upokorzeń i strat, Nada i Gabrijela blisko się ze sobą związały i wzajemnie dodawały sobie otuchy na drodze wiary. Nada była stanu wolnego i mieszkała z matką w wielkim 3-pokojowym mieszkaniu w centrum Zagrzebia. Codzienna Msza św. o świcie w ich parafii stała się częścią planu ich życia. Pewnego dnia dowiedziały się, że w tej parafii mieszkała rodzina składająca się z rodziców z sześciorgiem dzieci w malutkim mieszkaniu: sytuacja nie do wytrzymania! Ledwo się o tym dowiedziały, Nada i jej matka spojrzały na siebie i porozumiały się nie mówiąc ani słowa. Tego samego dnia postanowiły zamienić z tą rodziną swoje wielkie mieszkanie na ich malutkie. Wykonały przeprowadzkę nie żądając od tej rodziny ani grosza i pozostawiły im wszystkie swoje meble.

Dokąd dochodzi miłość w swoim działaniu! Radość dzieci była ogromna, ale radość tych pań jeszcze większa! „Więcej szczęścia jest w dawaniu aniżeli w braniu” powiedział Jezus (Dz. 20,35)

4. Niech żyją Święci! Bardziej niż kiedykolwiek w tych niespokojnych czasach cieszymy się z tak skutecznej pomocy świętych z Nieba. Na Wszystkich Świętych będziemy szczęśliwi wzywając ich i czcząc. (Patrz PS. 1 – Litania do Wszystkich Świętych)



Wszyscy święci módlcie się za nami!

Moc świętego została nam ukazana 22 października, w święto naszego ukochanego Jana Pawła II. Tego dnia Trybunał Konstytucyjny w Polsce orzekł, że obecne prawo do aborcji eugenicznej, czyli przerwania ciąży z powodu nieodwracalnej niepełnosprawności lub nieuleczalnej choroby płodu, jest niezgodne z Konstytucją. Trzeba powiedzieć, że przed świętem Jana Pawła II wielka liczba Polaków zjednoczyła się w wielkiej nowennie do niego... Brawo Polacy, brawo Jan Paweł II, idźcie tak dalej! Wy nam potwierdzacie te słowa Maryi: „**Nowy świat pokoju jest możliwy!**” (Orędzie z 25 lipca 2020)



Głowa zmarłego? Chciałabym pominąć milczeniem tę czarną i nieszczęsną falę wywołaną przez halloween, która stara się zastąpić czy przysłonić naszą piękną uroczystość Wszystkich Świętych. Tak jakby można było wymazać świętych! Ale czy twórcy tego zamieszania zdają sobie sprawę, że mogą wymazać siebie samych?! W Rzymie, gdzie ostatnio byłam, prawie wszystkie sklepy są opanowane przez głowy zmarłych, szkielety i strasznie powykrzywiane postacie. Czy tego chcemy dla naszych dzieci?



Przypominam słowa wielkiego egzorcysty, Don Gabriele Amorth: „Obchodzić halloween to jest jak czić diabła!” Ostrzega on przed niebezpieczeństwem dzieci i młodych, ponieważ halloween powoduje wzrost praktyk okultystycznych, wywołuje bezsenność, choroby umysłowe, depresję i pęd do samobójstw u dzieci. „Studia psychologiczne i psychiatryczne – mówi on – pokazują, że dzieci nie śpią, są niespokojne i przygnębione, mają obsesje i myśli samobójcze.” Typowa pułapka złego polega na tym, że to wydaje się niewinne, żeby lepiej skusić dzieci, które jeszcze nie umieją wystrzegać się niebezpieczeństw tego świata! –

W rzeczywistości – mówi Don Amorth – to jest tak jakby śpiewać diabłu hosanna!”

Można by powiedzieć: A jeśli wszyscy tak robią? Czy istnieje prawo, które zmusza nas do tego, żeby robić tak jak wszyscy? Kto może zmusić rodziców, żeby robili tak jak wszyscy, jeśli widzą pułapkę, która pochłonie ich dzieci? Jezus nigdy nie prosił, żeby robić tak jak wszyscy, przeciwnie!

Droga Gospo, Ty wiesz wszystko, widzisz wszystko, nieskończenie nas kochasz, prowadzisz nas, więc my chcemy z zamkniętymi oczami iść za Tobą!

Siostra Emmanuel + (Wspólnota Błogosławieństw)

PS. 1 – Zobaczcie i odmówcie litanię do Wszystkich Świętych:

<https://niezbednik.niedziela.pl/artukul/286/Litania-do-Wszystkich-Swietych>

PS. 2 – Plac św. Piotra, 25 marca 1984:

„O Niepokalane Serce! Pomóż nam przetrwać zagrożenie ze strony zła, które tak łatwo zakorzenia się w sercach dzisiejszych ludzi i które ze swoimi niezmiernymi skutkami już ciąży na obecnym życiu i wydaje się zamykać drogę do przyszłości! Od głodu i wojny, wybaw nas! Od wojny nuklearnej, od niewyobrażalnego samozniszczenia, od wszelkiego rodzaju wojen, wybaw nas! Od grzechów przeciwko życiu człowieka od pierwszych chwil, wybaw nas!” itd.

PS. 4 – Nie przegapcie filmu DVD „Garabandal. Tylko Pan Bóg wie”. Ten filmu już odniósł wielki sukces. Więcej informacji: <https://pl.garabandalthemovie.com/pl/>



PS. 5 – Granice Bośni i Hercegowiny są otwarte dla obywateli posiadających paszport i negatywny wynik Covid-19 wystawiony w ciągu ostatnich 48 godzin. Radzimy, żeby ten test wykonać w kraju przed przekroczeniem granicy z Bośnią.

PS. 7 – Śledźcie wieczorny program z Medjugorja! Wieczorny program parafialny został dostosowany do czasu zimowego: różaniec o godz. 17, międzynarodowa Msza św. o godz. 18, modlitwa o uzdrowienie i trzecia część różańca o godz. 19. We wtorki, czwartki i soboty adoracja Najświętszego Sakramentu zaraz po Mszy św., więc o godz. 19, a w piątki wieczorem adoracja Krzyża o godz. 19.